



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS
SETOR DE COMPRAS

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA



PREFEITUR MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS
SETOR DE COMPRAS

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MÉDIA	TOTAL
1	URNA PARA ADULTO EM MDF (ECONÔMICA) ENVERNIZADA COM BABADO EM TNT, TRAVESSEIRO E VISOR DE VIDRO 1,60M Á 1,90M	UND	100	R\$ 706,67	RS 70.666,67
2	URNA PARA CRIANÇA (P2) ENVERNIZADA COM BABADO EM TNT, TRAVESSEIRO E VISOR DE VIDRO 1,10M Á 0,90CM.	UND	40	R\$ 406,67	RS 16.266,67
3	URNA PARA BEBÊ EM MDF (P1) ENVERNIZADA COM BABADO EM TNT, TRAVESSEIRO E VISOR E DE VIDRO 0,50CM Á 0,90CM	UND	20	R\$ 356,67	RS 7.133,33
4	URNA ESPECIAL OBESO EM MDF (ECONÔMICA) ENVERNIZADA COM BABADO EM TNT, TRAVESSEIRO E VISOR DE VIDRO 1,70M Á 1,90M	UND	20	R\$ 1.016,67	RS 20.333,33
5	URNA PARA ADULTO EM MDF (P2) ENVERNIZADA COM PEGADOR DOURADO, TRAVESSEIRO, BABADO EM RENDÃO E VISOR DE VIDRO 1,60M Á 1,90M	UND	5	R\$ 883,33	RS 4.416,67
6	SERVIÇO DE TRANSLADO DE CADÁVER PARA LOCAIS DISTINTOS EM QUALQUER HORÁRIO SOLICITADO (PERÍMETRO URBANO)	KM	3.000	R\$ 19,00	RS 57.000,00
7	SERVIÇO DE TRANSLADO DE CADÁVER PARA LOCAIS DISTINTOS EM QUALQUER HORÁRIO SOLICITADO (FORA DO PERÍMETRO URBANO)	KM	30.000	R\$ 3,00	RS 90.000,00
8	PREPARO DO CORPO - ESPECIFICAÇÕES: APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS (VIA ARTÉRIA)	UND	40	R\$ 326,67	RS 13.066,67
9	ORNAMENTAÇÃO (SALA) RESPLENDOR, PÉS, CASTIÇAS, VASO COM FLORES E VELAS.	UND	100	R\$ 123,33	RS 12.333,33
TOTAL					RS 291.216,67

O VALOR ESTIMADO PARA ESTE PROCESSO É DE RS 291.216,67 (DUZENTOS E NOVENTA E UM MIL, DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS E SESENTA E SETE CENTAVOS).

MARIA APARECIDA MORAES MONTEIRO
SETOR DE COMPRAS
RESPONSÁVEL

MARIA APARECIDA M. MONTEIRO
Coordenadora Setor de Compras
PMSJP
CPF: 833.348.072-15